

NÄTKÄNNINGEN

- Hammarby IF satsar på information via internet

■ Nu finns Hammarby IF även i nätet. I datanätet. På internet.

Än så länge finns bara information om hockeysektionens verksamhet tillgänglig – men snart dyker även HIF-fotbollens äventyr upp.

– "Bajens" internetsidor är redan bättre och mer informativa än Sportradion i rapporteringen. Inte snabbare, men bättre. Det är därför så många läser dom.

Påstår LENNART PERSSON och ANDERS WALLSTEN, grabbarna som har hand om HIF på internet.

Förmodligen med all rätt – över 10 000 läsare har i snitt registrerats per månad sedan starten i höstas.

Bra informationskanal

Och tiden går alltid framåt. Även för en förening som Hammarby IF.

Alltså är det självklart att HIF nu också har tagit klivet in i internetvärlden, ett på många sätt fantastiskt informationsforum – och därför alldeles perfekt för en så stor och populär förening som just Hammarby IF.

Med hjälp av internet kan föreningen informera medlemmar och andra om sin verksamhet på ytterligare ett mycket effektivt sätt.

– Internet är absolut ingen dum grej för oss, säger HANS BERGMAN, huvudstyrelsens ordförande.

Som tillsammans med STEFAN ÖSTRÖM, marknadsansvarig i ishockeysektionen, givit "internetexperterna" Persson och Wallsten klartecken till att påbörja HIF:s framtid på det världsomspännande datanätet.

Allt finns med

Först ut var HIF-hockeyn, som sedan i oktober förra året regelbundet har informerat om matcher och annat till tusentals intresserade "bajare".

Från en lägenhet på Alingsås-vägen i Hammarbyhöjden strömmar fakta om HIF:s bamsingar ut.

– Nästan allt som är värt att veta om "Bajens" hockey finns med på

File Edit View Go Bookmarks Options Directory Help ons 09.17.

Netscape: Bamsing Inside News

Back Forward Home Reload Images Open Print Find Stop

Netsite: <http://www2.passagen.se/arena/Bamsingarna/news.html>

What's New? What's Cool? Handbook Net Search Net Newsgroups

in två mål mot Uppsala (5-1 målet v
sasongen.

Senast Jonas Ringblom lämnade Hovet på sin lilla vespa/moppe gjorde bevakningshilen - Tung Last honom folje. Veckans överlätt, eller?

I Walt Disney-sagan Snövit finner vi Toket, Trötter, Butter m.fl. I Bamsingtruppen hade vi två st. Glömmer mot Uppsala horta. Biffige Fredrik Svensson kom upp utan damasker, men än värre var trollgubben Johan Molin som lyckades lämna skidskorna hemma.

Första tjejen på vår Inside News-sida blir Helena Frankmann, flickvän till muskelkuppen Jesper Björck. När Jepses spelare är hon en trogen åskådare, och på ledig tid spelar hon själv hockey i Hanviken, där hon tillhör lagets bästa kven böna va?!

Adressen till HIF-hockeyn på internet:
<http://www2.passagen.se/arena/Bamsingarna/index.html>



SIDMAKARNA. Anders Wallsten och Lennart Persson, två grönvita internetentusiaster, är de som grejar fram HIF:s internetsidor. Foto: HASSE GÄNGER

våra sidor. Allt från sektionens historia till det senaste skvallret, berättar Lennart Persson.

Något som också röner stor uppskattning hos de många läsarna, är den blixtnabba rapporteringen under A-lagets matcher. Anders Wallsten, som skriver alla texter, har alltid direktkontakt med lagledare LEIF DÄSSMAN i periodpauserna och ser sedan till så att händelseförloppet på isen omgående kommer in på HIF:s internetsidor.

– Den som vill kan följa "Bajens" matcher period för period och får alltid väldigt aktuell information, säger Anders Wallsten.

Och HIF:s internetsidor har faktiskt redan utmärkt sig riktigt

"BAJEN"-SIDA. Hammarby IF:s information på internet är redan väldigt framgångsrik. Så här ser en av hockeyns många sidor ut på datorskärmen.

Bild: LENNART PERSSON

ordentligt. Inte enbart för att 10 000 läsare per månad är en mycket hög snittsiffra. Göteborgs-Posten gjorde nyligen en genomgång av hockey-Sveriges internetsidor – och klar vinnare blev Hammarby IF.

"Bajen" bäst i test

"Hammarby hockeys internetsidor är klart bäst, men dom ligger ju tyvärr inte i elitserien", skrev tidningen bland annat i sitt segerbetyg.

Just nu ligger HIF i startgroparna för att bygga upp internetsidor även för föreningens fotbollssektion.

– Sidorna kommer i stort sett att likna de som hockeyn har och i princip ha samma slags innehåll. Men vi vill gärna fylla på med ännu mer interaktiva saker, typ frågesport och sänt, säger Lennart Persson, som gissar att HIF-fotbollen kommer att locka betydligt fler läsare än föreningens ishockey.

– Trots allt är det ju mer drag kring "Bajens" fotboll. Jag tycker

det är rimligt att räkna med att det kommer att handla om minst det dubbla. Det vill säga över 20 000 läsare, eller träffar som man också kallar det.

Och genom att vara med på internet får Hammarby IF ännu mer publicitet, betydligt fler människor får snabbt information om föreningen på "den digitala motorvägen".

– Som "reklamkanal" är internet ruggigt bra, menar Anders Wallsten, som tillsammans med Lennart Persson mer eller mindre ideellt sköter internetbiten åt Hammarby IF.

Villiga annonsörer

– Dessutom innebär det en chans för föreningen att tjäna pengar. Intresset bland annonsörerna är faktiskt väldigt stort.

I nästa nummer av HAMMARBYiten hoppas vi kunna informera mer om HIF-fotbollen på internet – adress och annat.

HASSE GÄNGER